



PRZEDMIAR ROBÓT Załącznik do SIWZ nr 10

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45453100-8 Roboty renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : PRACE KONSERWATORSKIE WN TRZ BUDYNKU NR 1 W GYÓWNEJ KLATCE SCHODOWEJ NA POZIOMIE II
PI TRA
ADRES INWESTYCJI : SZCZECIN UL. WAŁY CHROBREGO 1-2
INWESTOR : AKADEMIA MORSKA
ADRES INWESTORA : SZCZECIN UL. WAŁY CHROBREGO 1/2
BRAN A : REMONTOWO-BUDOWLANA

SPORZ DZIŁY KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 03.06.2015

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Warto kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.06.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ciany			
1 d.1	TZKNBK VIII 06-07	Odbicie tynków wewn trznych, wszystkich warstw do podł. a ceglanego- przyj to 100% powierzchni < II pi tro kl.schod.> $(7.44*4.80*2)+(5.40*1.93)+[(4.80*7.07)-(1.44+2.36*2.70)]$ <II pietro korytarz> $[(2.45+4.37+2.45)*4.0]-[(1.60*2.2*2)+(1.77*2.20)]$	m ² m ² m ²	107.970 26.146	
				RAZEM	134.116
2 d.1	TZKNBK VIII 06-26	Oczyszczenie spoin z usuni ciem nietrwałej zaprawy poz.1	m ² m ²	134.116	
				RAZEM	134.116
3 d.1	TZKNBK IV 99	Naprawa powierzchni murów przez wykucie silnie uszkodzonych, pokruszonych cegieł na g. b. 1/2 ceg.i wstawienie nowych na zaprawie przy 1 ceg.w jednym miejscu-przyjęto 0,5% pow. cian poz.1*0.5%*51	msc msc	34	
				RAZEM	34
4 d.1	TZKNBK VIII 07-30 analogia	Wykonanie nowych tynków wewn trznych trasowo wapiennych - podkład oraz tynk nawierzchniowy poz.1	m ² m ²	134.116	
				RAZEM	134.116
5 d.1	TZKNBK XV 0212-02 pkt. 5.3 warunki ogólne - wsp do R-1,15 analogia	Malowanie tynków wewn trznych dwukrotnie z gruntowaniem farb silikatow . - kolorystyka wg projektu < ciany>poz.1 <sufity> $(6.05*7.43)+(2.45*4.37)$	m ² m ² m ²	134.116 55.658	
				RAZEM	189.774
6 d.1	TZKNBK XV 0215-01 pkt. 5.3 warunki ogólne - wsp do R-1,15 analogia	Malowanie paska z wykonaniem szablonu przy r.szer. do 10 cm- kolorystyka wg projektu <pasek wzdłu scian > $(4.5+1.35)*2$	m m	11.700	
				RAZEM	11.700
7 d.1	KNR 2-02 1605-03	Jednopomostowe rusztowania wewn trzne rurowe do robót wykonywanych na sufitach przy wysoko ci do 7 m < II pi tro > $6.06*7.43$	m ² m ²	45.026	
				RAZEM	45.026
8 d.1		Czas pracy rusztowa -dla robót tynkarskich i murarskich powyzej 4,0 m i malarskich powy ej 5,0m (poz.:1,2,3,4)			
2		Sufity			
9 d.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby na sufitach i biegach schodowych 100% < II p> $7.43*6.03$	m ² m ²	44.803	
				RAZEM	44.803
10 d.2	TZKNBK VIII 06-07	Odbicie tynków wewn trznych z usuni ciem gruzu na plac budowy z zaprawy cem.-wap. sufitów- przyjęto 30% powierzchni poz.9*30%	m ² m ²	13.441	
				RAZEM	13.441
11 d.2	TZKNBK VIII 07-30 analogia	Wykonanie nowych tynków wewn trznych trasowo wapiennych - podkład oraz tynk nawierzchniowy poz.10	m ² m ²	13.441	
				RAZEM	13.441
12 d.2	TZKNBK VIII 07-64 analogia	Przetarcie tynków wewn.wraz z napraw rys i drobnych uszkodze o pow.do 0.1 m2 na sufitach - pozostaje 70% powierzchni poz.9*70%	m ² m ²	31.362	
				RAZEM	31.362
13 d.2	TZKNBK XV 0212-02 warunki ogólne - wsp do R-1,15 analogia	Malowanie sufitów dwukrotnie z gruntowaniem farb silikatow - kolorystyka wg projektu poz.9	m ² m ²	44.803	
				RAZEM	44.803
14 d.2	KNR 2-02 1605-02	Jednopomostowe rusztowania wewn trzne rurowe do robót wykonyw.na sufitach przy wys.do 5 m- do robót tynkarskich poz.9	m ² m ²	44.803	
				RAZEM	44.803

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.2		Czas pracy rusztowa (poz.:10,11)			
3		Sztukaterie			
16 d.3	TZKNBK IX 5427-13	Oczyszczenie elementów sztukaterii o rysunku zjony m i r. 100-125 cm z brudu przy uyciu szczotek <warkocze-llp>3 <oko z girland -llp>1 <sztukateria nad drzwiami -llp>1	szt. szt. szt. szt.	3.000 1.000 1.000	
				RAZEM	5.000
17 d.3	TZKNBK IX 5427-15	Oczyszczenie elementów sztukaterii o rysunku zjony m i r. 100-125 cm - zdjecie farby emulsyjnej poz.16	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
18 d.3	TZKNBK IX 5405-01	Oczyszczenie fryzow dekoracyjnych o rysunku rednio zjony m do 20 cm z brudu przy uyciu szczotek <listwy wokółpłycin, na cianach, przy oknach-llp>25.77+14*0.55+19.72+16.36+6.77+6.16+2.80+1.42*2*2	m m	90.960	
				RAZEM	90.960
19 d.3	TZKNBK IX 5405-03	Oczyszczenie fryzow dekoracyjnych o rysunku rednio zjony m do 20 cm - zdjecie farby emulsyjnej poz.18	m m	90.960	
				RAZEM	90.960
20 d.3	TZKNBK IX 5405-17	Oczyszczenie fryzow dekoracyjnych o rysunku rednio zjony m 35-40 cm z brudu przy uyciu szczotek <gzymy przysufitowy -llp>25.77 <gzymy podokienne -llp>3.26*2	m m m	25.770 6.520	
				RAZEM	32.290
21 d.3	TZKNBK IX 5405-19	Oczyszczenie fryzow dekoracyjnych o rysunku rednio zjony m 35-40 cm - zdjecie farby emulsyjnej poz.20	m m	32.290	
				RAZEM	32.290
22 d.3	TZKNBK X 0601-01 analogia	Rekonstrukcja gipsem modelarskim ubytków w elementach sztukaterii- przyjeto 25% powierzchni <warkocze-llp>3*2.20*0.20 <oko z girland -llp>1*3.0*1.20 <sztukateria nad drzwiami -llp>1.12*0.35 <listwy wokółpłycin, na cianach, przy oknach-llp>25.77*0.16+14*0.55*0.25+19.72*0.12+16.36*0.20+6.77*0.18+6.16*0.12+2.80*0.22+1.42*2*[0.24+0.14] <gzymy przysufitowy -llp>25.77*0.55 <gzymy podokienne -llp>3.26*[0.35+0.40] A (obliczenia pomocnicze) <przyjeto 25%>poz.22A*25%	m ² m ²	1.320 3.600 0.392 15.340 14.174 2.445 ===== 37.271 9.318	
				RAZEM	9.318
23 d.3	TZKNBK XV 0212-02 analogia	Malowanie elementów sztukaterii dwukrotnie z gruntowaniem farb silikatow np. Sto Sil In - kolorystyka wg projektu <wsp do pow. 1,1>poz.22A*1.1	m ² m ²	40.998	
				RAZEM	40.998
4		Wywóz gruzu			
24 d.4	kalk. własna	Wyniesienie gruzu z budynku, wywóz gruzu i opłata wysypiskowa. <tyunki cian i sufitów> [134.116+poz.10]*0.02 <cegły>[34]*0.25*0.125*0.07 <kity zaprawy,spoiny>134.116*0.01 <farba>[poz.9+poz.19*0.20+poz.21*0.40+5027.8/100+5223.8/100+1305.7/100]*0.003	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	2.951 0.074 1.341 0.574	
				RAZEM	4.940

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 14 Razem:	m ³ m ³ m ³	45.026 m ² 44.803 m ²	0.00011 m ³ /m ² 0.00011 m ³ /m ²	0.0050 0.0049 0.0099	0.00	
2.	cegła budowlana 25x12,5x6.5 cm pozycja kosztorysu 3	szt	34 msc	1 szt/msc	34.0000	0.00	
3.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 14 Razem:	m ³ m ³ m ³	45.026 m ² 44.803 m ²	0.00001 m ³ /m ² 0.00001 m ³ /m ²	0.0005 0.0004 0.0009	0.00	
4.	farba-kolor wg projektu pozycja kosztorysu 23	dm ³	40.998 m ²	0.4 dm ³ /m ²	16.3992	0.00	
5.	farba -kolor ciemny wg projektu pozycja kosztorysu 6	dm ³	11.700 m	0.1 dm ³ /m	1.1700	0.00	
6.	farba -kolor wg projektu pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 13 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	189.774 m ² 44.803 m ²	0.4 dm ³ /m ² 0.4 dm ³ /m ²	75.9096 17.9212 93.8308	0.00	
7.	mydło techniczne maziste (szare) 65% pozycja kosztorysu 9	kg	44.803 m ²	0.022 kg/m ²	0.9857	0.00	
8.	opłata za gruz pozycja kosztorysu 24	m ³	4.940 m ³	1 m ³ /m ³	4.9400	0.00	
9.	Piasek pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 12 Razem:	m ³ m ³ m ³	44.803 m ² 31.362 m ²	0.001 m ³ /m ² 0.005 m ³ /m ²	0.0448 0.1568 0.2016	0.00	
10.	płyty komunikacyjne dźwigie pozycja kosztorysu 7	m ²	45.026 m ²	0.0005 m ² /m ²	0.0225	0.00	
11.	płyty komunikacyjne krótkie pozycja kosztorysu 7	m ²	45.026 m ²	0.0003 m ² /m ²	0.0135	0.00	
12.	płyty pomostowe dźwigie pozycja kosztorysu 14	m ²	44.803 m ²	0.0004 m ² /m ²	0.0179	0.00	
13.	płyty pomostowe krótkie pozycja kosztorysu 14	m ²	44.803 m ²	0.034 m ² /m ²	1.5233	0.00	
14.	płyty pomostowe robocze pozycja kosztorysu 7	m ²	45.026 m ²	0.0338 m ² /m ²	1.5219	0.00	
15.	rodek gruntu cy pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 13 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³ dm ³	189.774 m ² 11.700 m 44.803 m ²	0.3 dm ³ /m ² 0.03 dm ³ /m 0.3 dm ³ /m ²	56.9322 0.3510 13.4409 70.7241	0.00	
16.	rodek gruntu cy pozycja kosztorysu 23	dm ³	40.998 m ²	0.3 dm ³ /m ²	12.2994	0.00	
17.	tynek nawierzchniowy pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 11 Razem:	kg kg kg	134.116 m ² 13.441 m ²	6 kg/m ² 6 kg/m ²	804.6960 80.6460 885.3420	0.00	
18.	wapno hydratyzowane pozycja kosztorysu 12	kg	31.362 m ²	1.04 kg/m ²	32.6165	0.00	
19.	wapno suchogazzone pozycja kosztorysu 9	t	44.803 m ²	0.00088 t/m ²	0.0394	0.00	
20.	zaprawa murarska trasowa pozycja kosztorysu 3	kg	34 msc	1 kg/msc	34.0000	0.00	
21.	zaprawa wapienno trasowa pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 11 Razem:	kg kg kg	134.116 m ² 13.441 m ²	14.3 kg/m ² 14.3 kg/m ²	1 917.8588 192.2063 2 110.0651	0.00	
22.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 3 pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 7 pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 12 pozycja kosztorysu 14 Razem:	zł zł zł zł zł zł zł			0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00		
RAZEM							

Sumownie: zero i 00/100 zł

Remont kl_schodowej do Sali Senatu PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	betoniarka 150 l				
	pozycja kosztorysu 3	m-g	0.0680		
	pozycja kosztorysu 4	m-g	7.7787		
	pozycja kosztorysu 11	m-g	0.7796		
	pozycja kosztorysu 12	m-g	0.5959		
	Razem:	m-g	9.2222	0.00	
2.	czas pracy rusztowania				
	pozycja kosztorysu 8	m-g	19.6908		
	pozycja kosztorysu 15	m-g	11.6275		
	Razem:	m-g	31.3183	0.00	
3.	rusztowanie ramowe warszawskie				
	pozycja kosztorysu 14	m-g	11.7832	0.00	
4.	rusztowanie rurowe				
	pozycja kosztorysu 7	m-g	14.3183	0.00	
5.	wyci g				
	pozycja kosztorysu 1	m-g	2.6823		
	pozycja kosztorysu 2	m-g	2.6823		
	pozycja kosztorysu 4	m-g	36.3454		
	pozycja kosztorysu 10	m-g	0.2688		
	pozycja kosztorysu 11	m-g	3.6425		
	pozycja kosztorysu 12	m-g	3.1989		
	Razem:	m-g	48.8203	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zů